
To już pewne. Atrakcyjny teren nad samym brzegiem
Jezioraka w Siemianach po trzech dekadach zmienia
gospodarza!
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Ten teren nazywany jest Złotym Rożkiem. To obszerna działka z bezpośrednim dostępem do
Jezioraka i szerokim widokiem na najdłuższe polskie jezioro – opis mówi sam za siebie! Z
końcem roku obecny wieloletni dzierżawca tej atrakcyjnej nieruchomości zda teren
właścicielowi – ten fakt potwierdził u źródła portal www.infoilawa.pl.

Tym samym dla tego miejsca zakończy się pewna era, która trwała od drugiej połowy lat 90-
tych.

Wówczas teren ten wydzierżawił od właściciela, czyli Lasów Państwowych, dom dziecka w
oddalonym o prawie 600 km od Iławy Kłodzku. I to właśnie nazwa tej placówki długo widniała (i
do dziś widnieje) na tabliczce umieszczonej przy wjeździe na teren ośrodka.



- Przez lata organizowaliśmy tutaj obozy żeglarskie
dla naszych dzieci i młodzieży, prowadziliśmy też pole
namiotowe i campingowe – powiedziała nam Zastępca
Dyrektora Centrum Administracyjnego Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych w Kłodzku Natalia Szczotka.

Jak dodaje, splot różnych okoliczności spowodował, że – po namyśle i dyskusjach – obecny gospodarz
Złotego Rożka postanowił się wycofać z dzierżawy.

To przede wszystkim pogarszający się stan sprzętu sportowego, w tym zwłaszcza łodzi i
jachtów, które po latach użytkowania wymagałyby już dużych remontów i – co za tym idzie –
istotnych nakładów finansowych. Tymczasem dom dziecka w Kłodzku, w roku 2024 zdewastowany
przez powódź, nadal zmaga się ze skutkami tego kataklizmu. Co prawda dzieci wróciły już do
odnowionego po powodzi głównego budynku, ale na remonty czekają jeszcze inne obiekty ośrodka – i
to jest dziś priorytetem. To najważniejsza przyczyna, ale – jak wyjaśniła nam przedstawicielka domu
– powodów rezygnacji z dzierżawy było więcej. To choćby zainteresowanie dzieci różnorodnym
wypoczynkiem - wolą raczej poznawać nowe atrakcje, niż każdego roku przyjeżdżać w to samo
miejsce - a także trudności organizacyjne związane z dorocznym 3-tygodniowym przeniesieniem się
całej placówki nad Jeziorak. 

Dom dziecka w Kłodzku pozostanie dzierżawcą tego terenu do końca bieżącego roku. O jego
dalszych losach zadecyduje właściciel, czyli Nadleśnictwo Susz. Do tematu wrócimy.
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